ecclesie q̄ psecutionū fluctibus tundit incessantē. i. t. q̄. c. Ponit
flumia. i. doctrinā currentiā insulas: et stagna. i. doctrinā stan-
tē/arefaciā. q̄ In die illa generalis psecutiōis, vñ post di-
ividicij. libet ecclīsiae erat spes nřa ad q̄s cōfugim⁹ in
auxilium ut liberarent nos a facie regi assyriorum.

l. Et timēbūt et cōfūndent ab
o ethiōpia spe sua: et ab egypto
pto gloria sua. Et dicēt habi-
q tator insule hui⁹ in diē illa:
r Hecceine erat spes nra: ad
s quds cōfugim⁹ in auxiliū vt
liberarent nos a facie regis
t assyriorum: et quō effugere
poterim⁹ nos: **(Ca. XXI.)**
v. O flūs deserti maris.

www.orientmoon.com

sanctus sp tāgit cor da, pphaz: nec ad oia sp: vt dīc Hiero⁹ et Greg⁹. Sūp tetigit cor esatē reuelās ei euerstionē babylōis: et statī cā p̄dixit in solatiū iudeoz: et h̄ spū cōcitanē forte tūc de mō vel tpe euerstiois nibil oñdit ei: et ideo nibil dirit de h̄. S̄z mō tetigit: et ideo nūc repetit vt oñdat modū euerstiois et ips. Et est sūna sic narrat Orosi⁹: q̄ cyrus et dari⁹ cū diu baby- lonē obsedissent et cape nō valerēt: qr erat inexpugnabilis eo q̄ icreditibilis eēt sp̄llitudo et altitudo muror: et aq̄s abducās: qr p̄ mediā ciuitatē fluebat euphrates/igrediēs p̄ arcū sū mu- ro. Accidit aut̄ vt balthasar rex babylonis ī festo cuiusdā dei sui paruipēdēs ob sidione ī solēne cōiuītu fecerat: vbi vt maio res eēt delitiq̄ fecit afferri vasa aurea et argēta: q̄ au⁹ su⁹ na buchodonosor asportauerat de tēplo hierlm: et b̄bit ī eis ipē et satellites et cūbinē el⁹: vt legis h̄ ī Glo. et Daniel. v. Intererat aut̄ puiuio cyr⁹ et dari⁹ q̄ pacificati erāt balthasar ī dolo: cui et fecerāt hominū tanq̄ in pace volētes recedere ab eo. Et h̄ Al. thomagia ī ipsū erat ei ad ḡlā q̄ boies sul q̄ se et tradiderāt cū eo epula/ banū ī festo dei sui ad mēsam suā. Cidētes aut̄ cyrus et dari⁹/ balthasar et cōiuīas el⁹ inebriatos/ nacta oportunitate occi- derūt eū. Exercit⁹ aut̄ eoz ī occupauerat ciuitatē: q̄ latēter intrauerat sub muro p̄ fluuiū: quē longe an nesciētib⁹ babylo- nijs extenuauerat in diuersa brachia diuidēdo: et sic capta est babylon. In q̄ patet admirāda dei puidētia: q̄ oia regna h̄ se inuicē supbētia p̄ scipsa destruxit. Primo decē trib⁹ q̄ h̄ dei volūtātē in syris spauerūt: et viri q̄ captiuati sunt ab assyrijs. Itē duę trib⁹ ī egyptijs et ethiopib⁹ spauerūt: et ipsi q̄z capti uati sūt ab assyrijs et chaldeis. Assyriū q̄z: qr de se p̄sūpserūt et chaldeis pierūt. Chaldei ho et babylōnū h̄ dūm erecti: medis et psis subiugati sūt. Medi ho et ḡle p̄ ab alexādro victi sub- iugati sūt ei: Qui cū se tāq̄ deū extulisset/ veneno enect⁹ est: et regnum eius in plures partes scissum: et postea a romanis subiugatu. Romanū ho ī imperiū qđ carnes sanctoz q̄si den- tib⁹ ferreis lacerauit ex magna pte iā p̄j: vt dīc Haymo. In fine aut̄ ex toto pibit cū regnū christi illuxerit: vt tangit Da- niel. viij. et. ii. Thessal. ii. Diuidit aut̄ h̄ capitulū in sex ptes. In p̄ma oñdit babylonis destructio p̄ medos et psas. In se- cūda ponit plāct⁹ pphē sup desolatiōe babylonis: ibi: Pro- pterea repleti sūt lumbi mei dolore. In tertia agit de descriptiōe exarata ī pariete quā vidēs balthasar primuit: ibi: Done mēsa tē. De q̄ plen⁹ agit Daniel. v. In q̄ta agit de aduētu medoz et psaz ad destructionē babylonis sub me- taphora asini et camel: ibi: Et vidit currū duor et cūtū. In q̄nta agit de idumēa cōquerēte q̄ nō sit reuersa de capti- uitate iudeis revertētib⁹: cū eēt de codē genere. i. de abraā: ibi: On⁹ dumia. In sexta monet bismaelitas compati su- deis qui capti ui ducent: alioquin cū ipsis captiuabunk: ibi: Onus in arabia tē. Vocans ergo babylonē mare ppter multitudine populi: vt dīc Hieronymi⁹: quia ad cā ex omni parte mudi cōfliuebant populi ferētes mercimonia sua super mare: dicit ḡ: v. On⁹ deserti
abyssice: v. On⁹ deserti maris. i. mudi q̄ mare dicit: